poterāt d̄ carnib⁹ h̄u^o sacrificiū comedere. **L**onseqnētē

excipit oblatōe, p̄ p̄tō d̄ qua nō erat licitū comedere. **S**.

hostia, cū^o sanguis infetebāt intra tabernaculū, cūl^o

modi erat hostia oblate pro peccato pontificis, ⁊ hostia

oblata p̄ peccato m̄ltitudinis, vt dictū est supra, uñj. c.

c **H**ec quoq̄ est lex hostie p̄ delicto. **H**ic p̄fir agit d̄

vñl hostie oblate p̄ peccato omissionis, ⁊ ideo vocat pro

delicto, delicto, em dicit quasi derelictū, ⁊ hoc est quādo

aliquid omittitur qd̄ quis facere tenet.

d **S**anctas sanctoz est. Non accipitur hic sanctas sanctoz

rum pro illa parte tabernaculi que dicebat sanctas sanctoz

rum, sed est sensus, est de numero sanctoz, quia omnia sa-

crificia dicebāt sancta inq̄tū erant, ad diuinū cultum

oblata. **L**etitia patent res ibi.

Leuiti.

et dicitur q[uod] teringerit in mundicla te, et super
Locutus est dominus. Quia dicit tu es quod carnes hostie pa-
cifice poterat comedere quilibet hominem mundo, ne igit[ur] crede-
re[t] q[uod] Iesus adipiscitur sanguinis filii procedere. id escipis cu[m] d[icitur]
Adipiscitur ouis te. Ex his autem dicit aliquis quod adeps a saluum
aliorum dum tamen essent licet

ta ad comedēdū erat
iudeis resci licu? Alīs
aut̄ oppositū dicūt p̄
ut dicūt est, s. iñ. c.
e Adipē cadaueris
morticiu, anialis p̄
se mortui.

v Et et' aialis qd a
bestia ē captū, i. inter-
fectū sine laceratū.
x Habetis in vari-
os r̄sus, s. ad vnoctē
corioꝝ, & fomentū lu-
cernar. hmoi, qz tal-
adeps etiā si esset aia-
mbi si poterat offerti-
oꝝ, necetia comedī.
v Si qz adipē q of-

Dicit autem quod
fern et ceteri impie lupi
altare holocausti. **L**o-
sequitur prophetus esum
sanguis, cum dicit. **S**an-
guine quis tecum sequit.
Et de aulib[us] quod de
pecudibus. **E**t hoc dicit
Kaspar. quod esus sanguini
nis pesci. sed tunc holo-
caustor non est iudeus
interdictus. **R**omans autem
quod esus sanguinis p-
ebatur est. tacte sunt lu-
bra. **C**ontra. **I**ntra.

a Locutusq; est dñs
Illi q; sit describitur cir-
ca victimā pacificā ob-
ferendā modū cū dicit.
b Qui offert victimā
pacificōr. istud ad
dit ad bsignandū dñs

de aliis sacrificiis. illa que simul offerebat ei aliis
imolando p pacifica hostia, sicut sunt panes superadicti,
licet enim propter locum sacrificii sit de aliis, oblatio de ari-
dis inasatis, libametu d liquidis, ut vnu frequenter ponit p
e. Tenebit manus ad hos, et pecus. (alio, et dictu est supra.)
Sacerdotes enim supponerent manus suas manibus offerentes,
et sic illud suppositum eleverant et sus celi, et postea retinhe-
bant versus terram, et postea ad quattuor partes orbis, ad
denorandum q offerebant illi q est dñs celi, et terre, et orbis
et postea sacerdos accipiens ista de manu offerentis crema-
bat ad ipsu altare. Pectusculu autem et armis de terret de
hostiis pacificis cedebat in vnu sacerdotu et hic determinis
natur, certe carnes cedebat in vnu offerentis.

d Luli a filiis israel, pectusculi & tarmi destrum ad eundam quā specie diuinationis q̄ vocatur spatulorū manū, qua ritebatur ydolatre, q̄ in spatula & osse pectoris de suis sacrificiis superstitione diuinabant.

c. Ille est vincio, ille ponit breuis epilogus respectu
precedentiis cui dicit. Ille est vincio aaron et filio eius i.e.
oblationem die vinciorum eorum, de qua dictum est, c. precedentiis,
qualiter debeat fieri, sed eius executio ponitur, c. ix.

f. *Ista est lex holocausti et sacrificij tc, de quibz dictuz
est capitulo pcedenti.*

g Et pacificor victimis, de quibus dictum est in hoc cap.
h Quā ostendit dñs moysi i monte synai. hoc addit ad
ostendendū locū in quo iste leges date sunt.

In e. v. f. vbi dicit
in postilla. S. si alioq;
immynd' inde come
deret scienter debeat
puniri morte,

Uniusmē est
d dicere ut p̄cas
lē comestione
bō punire capitalis.
Salter est dicitū, nā
in h̄ loco dicit de talē
transgredione; peribit
vel interibit de p̄mis
suis, et sumit in multis
alij dicit silt qd itels
ligit fin glōsaz nēam
et nō dicat quis s̄z lis
pus rapar. Esi in qd
pluribz log rbi mis
sua ponit fin hebreos
os diuine vltioni in
telligit tale peccatum
relinqui, nō q per ho
minē ad penam capi
tale iudicetur. et ē his
manor sentētia, nā d
illo in cuius domo inea
niretur seu appareret
quantūcunqz modicū
fermenti in tempore
paschali, et in quāpluri
mis casibz leuissimis
talia verba iū veteri les
ge leguntur in quibz
durissimū esset crimē
capitale introducere,

In eodem capitulio, et rbi dicit in pos-
tilla. Tenebit manus

bus adipem hostie &c.

Sacerdos in hīmōi oblatōib⁹ faciebat q̄ttor mōis
tūs tñi s. eleuare īsus celū, ⁊ retrahere īsus ter-
rā ⁊ mouere antro sū, ⁊ retrahere terrosū, ⁊ sic ī
hīmōi motib⁹ ap̄ie fiebat signū cruci, et p̄t̄ siderān ic.

Repli^a correctori^s xtra Burgesi.
A.c.r.h.leuitici cū postul.exponeret illū passum
Qui fuerit mād^a vescet ex ea. Inter cetera cū dicit,
Sⁱ si aliq^s ī mundū inde comedere sc̄iēt p^o
niti morte debet. Cōsiderat nōrāt inquies. D^rurisimū
esset dicere et q^t talē cōstellationē hō punit^s capitalit. Et
dicit fūn nīra glo. rbi d^r trāsgressorū fūn hebreos pena
bis & bis p̄fīgat. Peribit vel interibit d^r p̄līs līus. H̄ itel
ligi. et tale p̄cūn dīmīc cīlīonū relinquaſ. vñ iñq̄t. hec est
būaniorū līta. Quid è tīc q^t b^r illū. ro. c. d hole q^t i dī
labbat līgna collegit. quē cū mōyses & aārō i cārcere in
clūsūt. nēscītēt. q^t sup eo facere debet. nūnq^d iñ
xtra verbū q^t locut^s fuit dīs ad mōysen. et ibi legiſ. Sia
xro q^t p̄ supbīa aliqd cōmiserit. sive cuius sive pegrin^s sile
illie. qm aduersus dīsim rebellis fuit ille pībū d^r iplo suo
rī. dīs hoc pīn verbū mōys^s & aārō nēscīdū q^t cu^s

Liber

eo transgessore agere deberet clarus exposuit, et ibidem subdit. **N**unc dñs ad moysen. **D**ort moriat hoc uite. **O**bseruet eū lapidib⁹ oīs turba extra castra tē. **I**n q̄ eū magis ille peccauit ligna colligēdo q̄ sc̄eret ex p̄cepto eū p̄ sup̄biā etiam uata⁹ et iungend⁹ dō hostia pacifica resceret. **H**ec p̄ceptū dō eo q̄ iuḡ ter faceret h̄ dixit, cuī aperte inquit, led h̄ aliq̄s in mūndū inde comedere ret sc̄eret q̄ si ex p̄cepto p̄iu r̄l̄ sup̄biā dicere.

Capitulū VIII.

I **O**cūtusq̄ est dñs. **S**up̄biū actū ē dō sacerdiciis et oblatōib⁹, hic p̄fir agit dō ip̄is offereb⁹, et primo agit de offereb⁹ rōne officiū, cuiusmodi erat sacerdotes, idō dō offereb⁹bus ex p̄fessione fidei cuiusmodi erat alij in seniores q̄ sacrificia illa erat quā prestatōes fidei offereb⁹, et bis agitur, c. n. Prima in tres, q̄ primo deservit circa sacerdotes p̄sacerdotis rū, sc̄do cōsacratoris vīs, c. ir, tertio eorūdē causis, c. r. **L**īca primū p̄mitunt ea q̄ erat ad p̄se crationē sacerdotū necessaria cū dicit.

b **L**olle aarō cū suis suis vestes eoz, q̄ rā forma et materia dō scripta fuit Ego, xxiij. **c** Et vñctois oleis, cui p̄fectio descripta fuit Ego, xx.

d Et p̄gregabis omnē ceterū, et videat oīs pl̄s q̄ aarō nō ingesserit se ad dignitatem sacerdotiū, h̄ magis suscepit ex p̄cepto dñs. **E**cco ponit p̄sacerdotis execrū cū dicit. **e** Statimq̄ obtulit tē. Et dñuidit i cōtuor p̄res, q̄ primo ponit qdā coia aarō et eū suis circa eoz p̄sacerdotiū.

f **V**estimenta ad solū p̄tificē. Ibi. **V**estimentū, tertio fitis ei, p̄pria, ibi. **F**ilios qz ei, q̄to reuerent ad coia, ibi. **O**btulit et vitulū p̄ p̄cto. **L**īca primū ponunt duo coia aaron et filis ei. **P**rimū est eoz oblatio cū dicit.

e **O**btulit aarō et filios ei, statim coia altari, q̄ applicabāt dñiū cultui. **S**ecundū ē eoz lotio cū dr. **f** **L**ungs lauisset eos, p̄ hac lotionē daf intelligi q̄ debebant esse corde et ueritatiū mūdi, et ab omni imūdicia p̄cū expeditū a. **V**estimentū, hic ponunt ea q̄ erat p̄pria ip̄i aaron, quoꝝ primo erat induitio et vestimentū p̄tificib⁹, qdā notaſ

et dicit. **V**estimentū p̄tificē subucula linea, **E**ro, xxiij, vocat tunica linea, cū vestimenta p̄tificis et modū inductionis plēnū sunt descripta et exposita. **S**ecundū est ei, in cito, p̄mitit tū vñctio tabernaculi et rasor ei, inter q̄ est altare thymiamas, et hec vñctio notaſ cū dicit,

b **T**ulit et vñctōis oleū tē, et subdit vñctio altaris holocauſti et rasor ei et labiq̄ enei q̄ erant extra tabernaculum cū dicit,

i **L**ungs lanchentians asp̄sseret altare ic, p̄ie mutū aut p̄sacerdoti vñctio illo p̄sacerdoti sacerdotū q̄ misstrari non poterat nisi i loco p̄p̄sacerdoti illud ministeriū qd̄ debebat fieri i p̄sacerdotē sacerdotū, et pati dō sacrificiis tūc fides que p̄stea subdūt, et oleum ter subdit vñctio ip̄i aaron cū dicit,

k **Q**d̄ fundē super caput aaron tē. **D**odus aut hū? vñctōis descripti est Ego, xxiij.

l **F**ilios quoq̄ eius h̄ic p̄fir descriptū illud qd̄ erat p̄prium in p̄se crationē minor sacerdotū cū dr. **F**ilios qz eius oblatos vestire aliquo libri, habent. **V**estimentū et vestimentū h̄y p̄sacerdoti, nō ē de teptū, qz no habet in bēbreo, nec i libris correctis, a p̄ h̄ exclusū dictū aliquo, qui dividunt q̄ manū minorū sacerdotū erat vñctio oleo consecrationis eo q̄ credunt q̄ hoc verbum consecratū sit s̄ textū. **S**olus enim sunt ius sacerdos engrēbā illo oleo p̄sacerdotiū, et dictū ē, s. iii, c. m. **L**unic lineis tē, de istis ornamentis minor sacerdotū dictū sunt Ego, xxiij. **H**ic q̄tū quomodo moysel consecrauit aaron cum non esset sacerdos. **D**icendū q̄ hoc fecit ex mandato domini, qui per quēcumq̄ potest pontificem consecrare. **I**tem quomodo postea consecrati sunt pontifices. **D**icunt aliqui q̄ per inductionem vestimentorum pontificalium post mortem p̄decessoris, nec aliud requirebatur, et videt de eleazarō numeri, x. **A**liqui dicunt q̄ per inferiores sacerdotes, sicut et papa consecratur per inferiores se.

n **O**btulit et vitulū, h̄ic p̄fir reuerent ad describendū duo q̄ erat coia in p̄sacerdotē aaron et filiorū ei, p̄num est

Leuiti.

oblatio p eis siéda. Scbm recluslo eis inis geda, ibi, Et si qz scificasset eos. Circa primiti pomis triplex oblatio, prima p pco, scda i holocaustu, abi, obtulit tarieté in holocaustu, tertia pacifica p pseccatōe sacerdotē, ibi. Obtulit tarieté scdm. Expositio aut istaz oblationū posita ē.

Ero, xiiij, vbi iste obla-

tions p cipunt fieri

eo mo quo ponit b ea

tum execrui,

a Cinc scificassz cos

llic pnt describif la-

cerdotū reclusio, et n̄

comisceret hoibz vul-

garibus, nec ipicarent

negociis seculanibz

douec iplema effe pse-

cratio eoz q dñi abat

vñ, diebz, b ē qd d,

b pceperit eis di-

co, car, an, ro, tabera, &c.

qz nec p comelione

poterat exire atriu la-

c. Quicqd, cerdotū,

aut reli. u, tc, qz obla-

tio erat pacifica, p ḡa

tuactōe, co qz dns p

mouerat aaro, et filios

ei, ad dignitate facer-

doti, et no poterat i-

eratino comedie vt di-

ctu fuit, c pceden.

d Septe em diebz si-